
    
    ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
 
  

         Số:          /QĐ-UBND           Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Đường Hàng Điều 4 (đoạn từ 

đường 30/4 đến đường 51B), thành phố Vũng Tàu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật số 

47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính 

phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẩu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của UBND tỉnh phê 

duyệt dự án Đường Hàng Điều 4 (đoạn từ đường 30/4 đến đường 51B), thành phố 

Vũng Tàu; 

Xét đề nghị của UBND thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình số 2412/TTr-

UBND ngày 20/3/2024, Báo cáo thẩm định số 78/BC-SKHĐT ngày 28/3/2024 của 

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường 

Hàng Điều 4 (đoạn từ đường 30/4 đến đường 51B), thành phố Vũng Tàu. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường Hàng Điều 4 

(đoạn từ đường 30/4 đến đường 51B), thành phố Vũng Tàu với nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. UBND thành phố Vũng Tàu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành. 

 

 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài 

chính; Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, KTN. 
KT4 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ngọc Khánh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
Dự án Đường Hàng Điều 4 (đoạn từ đường 30/4 đến đường 51B),  

thành phố Vũng Tàu  
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày      /       /2024 của  

Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

STT 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(Đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình thức 
và phương 

thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian 
tổ 

chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 

Giám 
sát 

hoạt 
động 
đấu 
thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu 

        

01 

Tư vấn lập thiết 
kế xây dựng 
triển khai sau 
thiết kế cơ sở – 
dự toán xây lắp 

Lập hồ sơ 
thiết kế - dự 
toán 

1.059.056.278 

Ngân 
sách 
tỉnh 

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua mạng, 
một giai 

đoạn 2 túi 
hồ sơ  

4 
tháng 

Quý 
II/2024 

Trọn 
gói 

04 
tháng 

 

02 

Tư vấn thẩm tra 
thiết kế BVTC 
- dự toán gói 
thầu xây lắp 

Thẩm tra hồ 
sơ thiết kế - 
dự toán 

165.295.842 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn  

20 
ngày 

Quý 
II/2024 

Trọn 
gói 

02 
tháng 

 

03 

Tư vấn lập 
HSMT, đánh 
giá HSDT các 
gói thầu 

Lập HSMT, 
phân tích 
đánh giá 
HSDT các 
gói thầu 

          
254.111.810  

Chỉ định 
thầu rút 

gọn  

20 
ngày 

Quý 
II/2024 

Trọn 
gói 

12 
tháng 

 

04 
Tư vấn khảo sát 
di dời lưới điện 
hiện hữu  

Tổ chức 
khảo sát 
phục vụ 
thiết kế di 
dời lưới điện 
hiện hữu 

          
150.000.000  

Chỉ định 
thầu rút gọn 

20 
ngày 

Quý 
II/2024 

Trọn 
gói 

02 
tháng 

 

05 

Tư vấn lập thiết 
kế BVTC – dự 
toán di dời và 
xây lắp lưới 
điện hiện hữu  

Lập thiết kế 
- dự toán di 
dời và xây 
dựng lưới 
điện 

          
704.600.601  

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua mạng, 
một giai 

đoạn 2 túi 
hồ sơ  

4 
tháng 

Quý 
II/2024 

Trọn 
gói 

02 
tháng 

 

06 

Tư vấn thẩm tra 
thiết kế BVTC 
- dự toán di dời 
và xây lắp lưới 
điện hiện hữu 

Thẩm tra hồ 
sơ thiết kế di 
dời  và xây 
dựng lưới 
điện hiện 
hữu 
 

          
113.216.933  

Chỉ định 
thầu rút gọn 

20 
ngày 

Quý 
II/2024 

Trọn 
gói 

02 
tháng 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 

STT 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(Đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình thức 
và phương 

thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian 
tổ 

chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 

Giám 
sát 

hoạt 
động 
đấu 
thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu 

        

 

07 

Tư vấn giám 
sát thi công di 
dời và xây 
dựng lưới điện 
hiện hữu 

Giám sát 
công tác di 
dời  và xây 
dựng lưới 
điện hiện 
hữu 

          
712.184.933  

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua mạng, 
một giai 

đoạn 2 túi 
hồ sơ    

4 
tháng 

Quý 
II/2025 

Trọn 
gói 

09 
tháng 

 

08 
Rà phá bom 
mìn 

Rà phá bom 
mìn, vật nổ 
phạm vi 
công trình 

          
261.714.200  

Chỉ định 
thầu rút gọn 

20 
ngày 

Quý 
I/2025 

Trọn 
gói 

02 
tháng 

 

09 

Tư vấn đo đạc 
chỉnh lý bản đồ 
địa chính, cắm 
mốc ranh giới 
QH 

Lập hồ sơ 
bản đồ địa 
chinh cắm 
mốc ranh dự 
án 

          
309.631.740  

Chỉ định 
thầu rút gọn 

20 
ngày 

Quý 
II/2024 

Trọn 
gói 

02 
tháng 

 

10 
Tư vấn thẩm tra 
ATGT 

Thẩm tra an 
toàn giao 
thông 

           37.110.449  
Chỉ định 

thầu rút gọn 
20 

ngày 
Quý 

II/2024 
Trọn 
gói 

02 
tháng 

 

11 
Tư vấn giám 
sát thi công xây 
dựng công trình 

Giám sát 
công tác thi 
công xây lắp 

       
1.758.448.737  

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua mạng, 
một giai 

đoạn 2 túi 
hồ sơ  

4 
tháng 

Quý 
II/2025 

Trọn 
gói 

24 
tháng 

 

12 
Bảo hiểm thi 
công xây dựng 
công trình 

Thực hiện 
công tác bảo 
hiểm 

          
207.658.094  

Ngân 
sách 
tỉnh 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn  

20 
ngày 

Quý 
II/2025 

Trọn 
gói 

24 
tháng 

 
 
 
 
 

13 

Bảo hiểm gói 
thi công di dời 
và xây lắp lưới 
điện hiện hữu  

Bảo hiểm 
công tác di 
dời  và xây 
dựng lưới 
điện hiện 
hữu 

           64.628.762  
Chỉ định 

thầu rút gọn 
20 

ngày 
Quý 

II/2025 
Trọn 
gói 

09 
tháng 

 

14 Di dời cây xanh 

Thực hiện 
công tác 
chặt hạ, di 
dời cây xanh 
hiện hữu 

           71.065.487  
Chỉ định 
thầu rút 

gọn  

20 
ngày 

Quý 
I/2025 

Trọn 
gói 

02 
tháng 

 



5 

STT 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(Đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình thức 
và phương 

thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian 
tổ 

chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 

Giám 
sát 

hoạt 
động 
đấu 
thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu 

        

15 
Di dời và xây 
lắp lưới điện 
hiện hữu  

Di dời  và 
xây lắp lưới 
điện hiện 
hữu 

     
22.285.780.000  

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua mạng, 
một giai 

đoạn 1 túi 
hồ sơ  

4 
tháng 

Quý 
II/2025 

Trọn 
gói 

09 
tháng 

 

16 Xây lắp 
Thi công 
công trình 

     
85.621.957.783  

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua mạng, 
một giai 

đoạn 1 túi 
hồ sơ 

4 
tháng 

Quý 
II/2025 

Theo 
đơn 
giá 
điều 
chỉnh 

24 
tháng 

Sở 
KHĐT 

17 
Tư vấn kiểm 
toán  

Kiểm toán 
để quyết 
toán dự án 

          
957.660.397  

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua mạng, 
một giai 

đoạn 2 túi 
hồ sơ  

4 
tháng 

Quý 
II/2027 

Trọn 
gói 

06 
tháng 

 

 Tổng cộng giá gói thầu: 114.734.122.046 đồng   

 
* Giá các gói thầu tạm tính theo tổng mức đầu tư được duyệt của dự án, sẽ chuẩn xác sau khi thiết kế dự toán 

được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

 


